

Herved indkaldes til ekstraordinære generalforsamlinger tirsdag den 10. marts 2009 kl. 9.00 i nedennævnte hedgeforening og investeringsforeningsafdeling:

**Investeringsforeningen BankInvest I, afdeling Global Emerging Markets Bonds (EUR)
BI Bull, hedgeforening**

Generalforsamlingerne finder sted hos BI Management A/S, Sundkrogsgade 7, 2100 København Ø.

Ethvert medlem af BI Bull, hedgeforening samt Investeringsforeningen BankInvest I, afdeling Global Emerging Markets Bonds (EUR) indbydes til at deltage i generalforsamlingerne, idet de efter indarbejdet praksis foreslås afviklet samlet.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Forslag fremsat af medlemmer eller bestyrelsen.
3. Eventuelt.

Ad. 2. Forslag fremsat af bestyrelsen:

Bestyrelsen fremsætter forslag om:

1. Fusion af afdeling Global Emerging Markets Bonds (EUR) og afdeling Højrentelande, begge under Investeringsforeningen BankInvest I, med sidstnævnte som fortsættende afdeling.
2. Fusion af BI Bull, hedgeforening med Hedgeforeningen BI Stabil, med sidstnævnte som fortsættende forening.

Fusioner foreslås gennemført med virkning fra den 1. januar 2009.

Baggrunden for fusionsforslagene er følgende:

Fusion af afdeling Global Emerging Markets Bonds (EUR) og afdeling Højrentelande, begge under Investeringsforeningen BankInvest I

Markedet er generelt faldet markant og dette har haft stor indflydelse på afdeling Global Emerging Markets Bonds (EUR)'s formue, hvorfor bestyrelsen vurderer, at der er et misforhold mellem afdelingens evne til at generere afkast og størrelsen af omkostninger. Af denne grund har bestyrelsen for Investeringsforeningen BankInvest I, afdeling Global Emerging Markets Bonds (EUR) besluttet at fremsætte forslag om fusion af afdeling Global Emerging Markets Bonds (EUR) med afdeling Højrentelande, med sidstnævnte som fortsættende afdeling. Endvidere har bestyrelsen vurderet, at fusionen vil medføre økonomiske stor-driftsfordele, og at afdeling Højrentelande med det større formuegrundlag bedre vil kunne udnytte placeringsmulighederne, herunder i form af øget risikospredning inden for investeringsstrategien.

Fusionen foreslås gennemført som skattefri fusion. De nærmere vilkår fremgår af bestyrelsens fusionsplan og –redegørelser.

Fusionen bevirker en række konsekvensændringer for så vidt angår omtalen af afdelingen i den berørte forenings vedtægter.

Fusion af BI Bull, hedgeforening med Hedgeforeningen BI Stabil

Markedet er generelt faldet markant og dette har haft stor indflydelse på BI Bull, hedgeforenings formue. Foreningens formue opfylder derfor ikke længere lovens minimumskrav på DKK 25 mio. Af denne grund har Finanstilsynet påbudt bestyrelsen for BI Bull, hedgeforening at træffe beslutning om enten afvikling eller genetablering af formuen. Bestyrelsen for Hedgeforeningen BI Stabil har vurderet, at fusionen vil medføre, at foreningen med det større formuegrundlag bedre vil kunne udnytte placeringsmulighederne, herunder i form af øget risikospredning inden for investeringsstrategien. Det er endvidere bestyrelsens vurdering, at foreningen og dens medlemmer vil kunne opnå stordriftsfordele ved en fusion af foreningerne.

Fusionen foreslås gennemført som skattefri fusion. De nærmere vilkår fremgår af bestyrelsens fusionsplan og –redegørelser.

Bestyrelsen vurderer på denne baggrund, at investorernes interesser bedst muligt vil kunne varetages ved sammenlægning af henholdsvis afdelingerne og foreningerne som beskrevet ovenfor.

Fusionsplan, -redegørelser, vurderingsmandsudtalelser m.v. samt de fuldstændige vedtægtsforslag kan rekvireres hos foreningernes investeringsforvaltningsselskab BI Management A/S eller findes på hjemmesiden www.bankinvest.dk.

Fusionerne er betinget af Finanstilsynets godkendelse.

Såfremt der ikke på generalforsamlingerne er repræsenteret mindst halvdelen af den samlede formue i de respektive foreninger/afdelinger, men ovennævnte ændringer vedtages med fornøden majoritet, vil forslagene blive genfremsat til endelig vedtagelse på ordinære generalforsamlinger den 15. april 2009.

Adgangskort til generalforsamlingerne kan indtil 5 dage før generalforsamlingerne rekvireres via mail til adgangskort@bankinvest.dk. eller ved henvendelse til foreningernes kontor.

Stemmeret kan kun udøves for de andele, som mindst 3 uger forud for generalforsamlingerne er noteret på vedkommende medlems navn i de respektive foreningers bøger.

København, den 10. februar 2009

På bestyrelsernes vegne
BI Management A/S
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø.
Tlf.: 77 30 90 00